Чăваш Республикин

Куславкка район

Администраций

ХУШУ
	[image: image1.png]

	Чувашская республика

АДМИНИСТРАЦИЯ

Козловского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 ______________ 2013   №______
	10. 10. 2013 г.   № 183

	               Куславкка хули
	               г. Козловка

 «О создании рабочей группы по проведению

Дня работников сельского хозяйства и

перерабатывающей промышленности»

1. В целях подведения итогов сельскохозяйственного года, морального и материального поощрения лучших организаций агропромышленного комплекса, крестьянских (фермерских), личных подсобных хозяйств и передовиков производства Козловского района Чувашской Республики провести 25 октября 2013 года торжественное мероприятие, посвященное Дню работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.

2. Местом проведения определить муниципальное автономное учреждение культуры «Культурно - досуговый центр» Козловского городского поселения. Начало праздника -11 часов.

           3. Утвердить:

            - состав рабочей группы по подготовке и проведению мероприятий, посвященных  Дню работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности (приложение №1);

-список ответственных лиц за делегациями поселений Козловского района Чувашской Республики (приложение №2);

           4. Рабочей группе в срок до 16 октября 2013 года разработать план мероприятий по проведению Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.

           5. Рекомендовать главам поселений обеспечить участие работников сельского хозяйства и победителей уборки урожая – 2013 года в праздничном мероприятии.

           6. Распоряжение администрации  Козловского района Чувашской Республики от 12.10.2012г. № 212  «О создании рабочей группы по проведению Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности» признать утратившим силу.

          7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Козловского района – начальника отдела сельского хозяйства, экономики, земельных и имущественных отношений Забраева Юрия Александровича.

Глава администрации Козловского района

В. Н. Колумб
Приложение № 1

к распоряжению администрации

Козловского района Чувашской Республики

от «10»   октября   2013г. №_183__

СОСТАВ

рабочей группы по подготовке и проведению мероприятий, посвященный

Дню работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности
Забраев Ю. А., заместителя главы администрации Козловского района – начальника отдела сельского хозяйства, экономики, земельных и имущественных отношений – председатель комиссии;

Солдатихина М. С., заместителя главы администрации Козловского района – начальника управления социального развития, образования и информационного обеспечения – заместитель председателя;

Аликова Т. А., ведущий специалист-эксперт  отдела сельского хозяйства, экономики, земельных и имущественных отношений администрации Козловского района – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Емельянова Л. А., председатель СХПК «Родина» (по согласованию);

Константинов В. Н., главный редактор АУ ЧР «Редакция Козловской районной газеты «Ялав» («Знамя») (по согласованию);

Людков А. Н., начальник отдела полиции по Козловскому району МО МВД РФ «Мариинско-Посадский» подполковник полиции (по согласованию);

Мухамедзянов Р. Х., депутат Собрания депутатов Козловского района, председатель СХПК «Янгильдинский» (по согласованию);

Павлов В. В., заместитель начальника отдела сельского хозяйства, экономики, земельных и имущественных отношений администрации Козловского района;

Петрова Т. Г., начальник отдела бухгалтерского учета и общего обеспечения администрации Козловского района;

Чернова А. И., начальник финансового отдела администрации Козловского района;

Юрков А. Н., начальник отдела организационно – контрольной, правовой и кадровой работы администрации Козловского района.

Приложение № 2

к распоряжению администрации

Козловского района Чувашской Республики

от «10»   октября   2013г. №_183__

СПИСОК

ответственных лиц за делегациями поселений

Козловского района Чувашской Республики

	Наименование поселения
	Ф.И.О.

ответственных лиц

	Андреево-Базарское
	Чернова А.И.

	Аттиковское
	Борисова А. В.

	Байгуловское
	Кириллов П. Н.

	Еметкинское
	Забраев Ю. А.

	Карамышевское
	Ларионов П. А.

	Карачевское
	Павлов В.В.

	Козловское
	Юрков А. Н.

	Солдыбаевское
	Петрова Т. Г.

	Тюрлеминское
	Солдатихина М. С.

	Янгильдинское
	Рожков И. В.